
У К Р А Ї Н А

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ДЕПАРТАМЕНТ
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА

Н А К А З
Від ( Ж / А . М А А  № . £ 7 ? м. Харків

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік 
у новій редакції

На виконання ст. ст. 20, 22 Бюджетного кодексу України, керуючись 
наказами Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», від 29.12.2002 № 1098 «Про паспорти бюджетних 
програм», рішення 9 сесії Харківської міської ради 8 скликання від
22.12.2021 № 205/21 "Про бюджет Харківської міської територіальної 
громади на 2022 рік" та розпорядженням Харківського міського голови від
30.11.2022 № 205 «Про перерозподіл бюджетних призначень»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити наступні паспорти бюджетних програм на 2022 рік:
- за КТПКВК МБ 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду»;
-за КТПКВК МБ 1216030 «Організація благоустрою населених 

пунктів».
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту житлово-комунального господарства І.А. ТУЗ.

О.А. БОГАЧ

Танчук


